ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОЛЬХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЫБИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.05.2018 года
№  17
«Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

Рыбинского сельского поселения

За 1-квартал 2018 года»

           На основании статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Рыбинский сельский совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить отчет об исполнении бюджета Рыбинского сельского поселения за 1 квартал 2018 года согласно приложения № 1 и № 2.

Глава Рыбинского

сельского поселения
В.А. Любаков
Приложение № 1

« Об утверждении отчета об исполнении  бюджета

Рыбинского сельского поселения за 1 квартал 2018 года»

Объем поступлений доходов по основным источникам

за 1 квартал 2018 года

	Наименование

доходов
	Код дохода
	План на 2018г.

	Исполнено за 1 кв. 2018г.

	% исполнения

	Код гла вы
	Группа
	Подгруппа
	Статьи
	Подстатьи
	Элемент

	Подвид

доходов

	Доходы
	000
	1
	00
	00000
	00
	0000
	000
	848,8
	132,6
	15,6

	Налоговые и неналоговые доходы
	100
	1
	00
	00000
	00
	0000
	000
	848,8
	132,6
	15,6

	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации
	100
	1
	03
	00000
	00
	0000
	000
	234,0
	69,2
	29,6

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	100
	1
	03
	02230
	01
	0000
	110
	88,0
	28,5
	32,0

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	100
	1
	03
	02240
	01
	0000
	110
	2,0
	0,2
	10,0

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	100
	1
	03
	02250
	01
	0000
	110
	143,0
	46,4
	32,5

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	100
	1
	03
	02260
	01
	0000
	110
	1,0
	-5,9
	0

	Налоги на прибыль, доходы
	182
	1
	01
	00000
	00
	0000
	000
	251,4
	31,4
	12,5

	Налог на доходы физических лиц с доходов
	182
	1
	01
	02010
	01
	1000
	110
	235,0
	31,4
	13,4

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником

которых является налоговый агент, за исключением

доходов, в отношении которых исчисление и уплата

налога осуществляются в соответствии со статьями 227,

2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	182
	1
	01
	02010
	01
	2100
	110
	5,0
	-
	0

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником

которых является налоговый агент, за исключением

доходов, в отношении которых исчисление и уплата

налога осуществляются в соответствии со статьями 227,

2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	182
	1
	01
	02010
	01
	3000
	110
	3,0
	-
	0

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником

которых является налоговый агент, за исключением

доходов, в отношении которых исчисление и уплата

налога осуществляются в соответствии со статьями 227,

2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	182
	1
	01
	02010
	01
	4000
	110
	1,0
	-
	0

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных

от осуществления деятельности физическими лицами,

зарегистрированными в качестве индивидуальных

предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной

практикой, адвокатов, учредивших адвокатские

кабинеты и других лиц, занимающихся частной

практикой в соответствии со статьей 227 Налогового

кодекса Российской Федерации
	182
	1
	01
	02020
	01
	1000
	110
	4,0
	-
	0

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных

от осуществления деятельности физическими лицами,

зарегистрированными в качестве индивидуальных

предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной

практикой, адвокатов, учредивших адвокатские

кабинеты и других лиц, занимающихся частной

практикой в соответствии со статьей 227 Налогового

кодекса Российской Федерации
	182
	1
	01
	02020
	01
	2100
	110
	3,4
	-
	0

	Единый сельскохозяйственный налог
	182
	1
	05
	00000
	00
	0000
	110
	-
	-
	-

	Единый сельскохозяйственный налог
	182
	1
	05
	03010
	01
	1000
	110
	-
	-
	-

	Единый сельскохозяйственный налог
	182
	1
	05
	03010
	01
	2100
	110
	-
	-
	-

	Налоги на имущество
	182
	1
	06
	00000
	00
	0000
	000
	358,4
	31,4
	8,7

	Налог на имущество физических лиц
	182
	1
	06
	01000
	00
	0000
	000
	9,0
	0,7
	8,0

	Налог на имущество физических лиц
	182
	1
	06
	01030
	10
	1000
	110
	8,0
	0,7
	8,0

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по

ставкам, применяемым к объектам налогообложения,

расположенным в границах сельских поселений
	182
	1
	06
	01030
	10
	2100
	110
	0,5
	-
	0

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по

ставкам, применяемым к объектам налогообложения,

расположенным в границах сельских поселений
	182
	1
	06
	01030
	10
	4000
	110
	0,5
	-
	0

	Земельный налог
	182
	1
	06
	06000
	00
	0000
	000
	349,4
	30,7
	8,8

	Земельный налог с организаций, обладающих

земельным участком, расположенным в границах

сельских поселений
	182
	1
	06
	06033
	10
	1000
	110
	17,0
	5,1
	30,0

	Земельный налог с организаций, обладающих

земельным участком, расположенным в границах

сельских поселений
	182
	1
	06
	06033
	10
	2100
	110
	0,2
	-
	0

	Земельный налог с организаций, обладающих

земельным участком, расположенным в границах

сельских поселений
	182
	1
	06
	06033
	10
	3000
	110
	0,7
	-
	0

	182
	1
	06
	06033
	10
	4000
	110
	299,5
	-
	0

	Земельный налог с физических лиц, обладающих

земельным участком, расположенным в границах

сельских поселений
	182
	1
	06
	06043
	10
	1000
	110
	  30,0
	   25,2
	85,0

	Земельный налог с физических лиц, обладающих

земельным участком, расположенным в границах

сельских поселений
	182
	1
	06
	06043
	10
	2100
	110
	1,0
	0,4
	40,0

	Земельный налог с физических лиц, обладающих

земельным участком, расположенным в границах

сельских поселений
	182
	1
	06
	06043
	10
	4000
	110
	1,0
	-
	0

	Государственная пошлина
	951
	1
	08
	00000
	00
	0000
	000
	5,0
	0,6
	11,0

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	951
	1
	08
	04020
	01
	0000
	110
	5,0
	0,6
	11,0

	Итого собственных доходов:

	848,8
	132,6
	15,6

	Безвозмездные поступления:

	2758,0
	147,1
	5,3

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание уровня  бюджетной обеспеченности
	951
	2
	02
	15001
	10
	0000
	151
	812,0
	135,3
	16,7

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учёта на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	951
	2
	02
	35118
	10
	0000
	151
	45,0
	11,3
	25,0

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов РФ
	951
	2
	02
	30024
	10
	0000
	151
	1,3
	0,5
	40,0

	Прочие межбюджетные трансферты
	951
	2
	02
	49999
	10
	0000
	151
	1899,7
	0
	0

	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет из бюджетов муниципальных районов
	951
	2
	18
	60010
	10
	0000
	151
	-
	-
	-

	Всего доходы:

	3606,8
	279,7
	7,7

Приложение № 2

« Об утверждении отчета об исполнении  бюджета

Рыбинского сельского поселения за 1 квартал 2018 года»

Расходы бюджета Рыбинского сельского поселения по разделам и подразделам

функциональной    классификации расходов бюджетов Российской Федерации

за 1 квартал 2018 года

(тыс. руб.)

	  Код
	                     Наименование
	Утверждено законом на 2018 год
	Исполнено за 1 квартал 2018 года
	         % исполнения

	0100
	Общегосударственные вопросы
	2138,0
	509,5
	23,8

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	643,0
	130,1
	20,4

	0104
	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	1419,9
	330,6
	23,3

	0106
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	19,4
	9,7
	50,0

	0111
	Резервные фонды
	10,0
	-
	-

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	45,7
	39,1
	86,0

	0200
	Национальная оборона
	45,0
	8,1
	18,0

	0203
	Мобилизация и вневойсковая подготовка
	45,0
	8,1
	18,0

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	10,0
	-
	-

	0309
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	10,0
	-
	-

	0400
	Национальная экономика
	269,0
	269,0
	100,0

	0409
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	269,0
	269,0
	100,0

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	267,5
	8,5
	3,2

	0503
	Благоустройство
	267,5
	8,5
	3,2

	0700
	Образование
	15,0
	-
	-

	0707
	Молодежная политика и оздоровление детей
	15,0
	-
	-

	0800
	Культура, кинематография
	1056,3
	440,1
	41,5

	0801
	Культура
	1056,3
	440,1
	41,5

	1000
	Социальная политика
	6,0
	1,5
	25,0

	1001
	Пенсионное обеспечение
	6,0
	1,5
	25,0

	1100
	Физическая культура и спорт
	15,0
	1,0
	7,0

	1105
	Другие вопросы в области физической культуры и спорта
	13,0
	-
	-

	1105
	Целевая программа «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотикам и их незаконному обороту»
	1,0
	1,0
	100,0

	1105
	Целевая программа «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Рыбинского сельского поселения»
	1,0
	-
	-

	1200
	Средства массовой информации
	5,0
	2,9
	57,0

	1204
	Другие вопросы в области средств массовой информации
	5,0
	2,9
	57,0

	Итого
	3826,8
	1240,6
	32,3

	Дефицит
	-220,0